

Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 07 73 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Anders Nygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS Transportvej 1 6900 Skjern
	Telefon: 97 35 05 88
	CVR-nr.: 31 07 73 70
	Stiftet: 1. december 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 17. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Nygaard Jensen Allan Poulsen Jesper Våtevik Jensen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	J. M. Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel, investering og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 1.225.300 kr. mod 814.010 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.342.526	1.825.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-547.811	-542.870
Driftsresultat	1.794.715	1.282.303
Finansielle indtægter	6.570	10.500
1 Finansielle omkostninger	-230.394	-249.223
Resultat før skat	1.570.891	1.043.580
Skat af årets resultat	-345.591	-229.570
Årets resultat	1.225.300	814.010
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.225.300	814.010
Disponeret i alt	1.225.300	814.010

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	19.907.829	20.448.423
3	Inventar og driftsmidler	90.533	750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.998.362</u>	<u>20.449.173</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.998.362</u>	<u>20.449.173</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.988	460.511
	Andre tilgodehavender	5.882	2.924
	Tilgodehavender i alt	<u>362.870</u>	<u>463.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>396.516</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>759.386</u>	<u>463.435</u>
	Aktiver i alt	<u>20.757.748</u>	<u>20.912.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.767.639	6.542.339
Egenkapital i alt	7.892.639	6.667.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.262.112	2.180.345
Hensatte forpligtelser i alt	2.262.112	2.180.345
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.128.684	5.116.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.128.684	5.116.345
Kortfristet del af langfristet gæld	987.664	987.352
Driftskredit	0	124.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.844.420	5.005.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.824	76.802
Anden gæld	378.405	755.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.474.313	6.948.579
Gældsforpligtelser i alt	10.602.997	12.064.924
Passiver i alt	20.757.748	20.912.608

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.728.329	5.853.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>814.010</u>	<u>814.010</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.542.339	6.667.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.225.300</u>	<u>1.225.300</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.767.639</u>	<u>7.892.639</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.847	198.399
Andre finansielle omkostninger	45.547	50.824
	<u>230.394</u>	<u>249.223</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	27.841.976	27.470.024
Tilgang i årets løb	0	371.952
Kostpris 31. december	<u>27.841.976</u>	<u>27.841.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.393.553	-6.859.683
Årets afskrivninger	-540.594	-533.870
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-7.934.147</u>	<u>-7.393.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.907.829</u>	<u>20.448.423</u>
3. Inventar og driftsmidler		
Kostpris 1. januar	220.000	220.000
Tilgang i årets løb	97.000	0
Kostpris 31. december	<u>317.000</u>	<u>220.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-219.250	-210.250
Årets afskrivninger	-7.217	-9.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-226.467</u>	<u>-219.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>90.533</u>	<u>750</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.116.348	6.103.697
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-987.664</u>	<u>-987.352</u>
	<u>4.128.684</u>	<u>5.116.345</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>182.061</u>	<u>1.165.576</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.116.348 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 19.907.829 kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 26.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 31 05 64 38, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.